

J. Aakjær Invest ApS

Sabroesvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 89 51 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jørn Aakjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Aakjær Invest ApS

Sabroesvej 6

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 89 51 40

Stiftet: 22. august 2019

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Aakjær Nielsen, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -1.488, hvilket skyldes tab og kursreguleringer på værdipapirer samt garantistillelse overfor DK Totalbyg A/S, under konkurs. Garantien udgør t.kr. 1.000 og påvirker resultatet for 2022 negativt med t.kr. 1.000. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-42.021	-49.208
Andre finansielle indtægter	152.435	543.965
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.598.289</u>	<u>-111.533</u>
Resultat før skat	-1.487.875	383.224
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-84.502</u>
Årets resultat	<u>-1.487.875</u>	<u>298.722</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	241.522
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.546.775</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.487.875</u>	<u>298.722</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	37.530	0
Andre tilgodehavender	6.470	18.009
Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>18.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.308.574	3.797.953
Værdipapirer i alt	<u>3.308.574</u>	<u>3.797.953</u>
Likvide beholdninger	24.418	16.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.376.992</u>	<u>3.832.468</u>
Aktiver i alt	<u>3.376.992</u>	<u>3.832.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.869.512	3.416.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.968.412	3.513.487
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10.400
Selskabsskat	0	65.332
Anden gæld	398.180	243.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.580	318.981
Gældsforpligtelser i alt	408.580	318.981
Passiver i alt	3.376.992	3.832.468

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.416.287	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.546.775</u>	<u>58.900</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.869.512</u>	<u>58.900</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af garantistillelse overfor DK Totalbyg A/S, under konkurs.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Garantistillelse overfor DK Totalbyg A/S, under konkurs	1.000.000
	<u>1.000.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige finansielle omkostninger	-1.000.000
	<u>-1.000.000</u>

Resultat af særlige poster netto	<u>-1.000.000</u>
---	--------------------------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.308.574
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-554.381</u>

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.598.289	111.533
	<u>1.598.289</u>	<u>111.533</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv i form af skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på t.kr. 107.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for DK Totalbyg A/S og DK Totalbyg Holding A/S' medlemværende med pengeintitut. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.656 t.kr.
